



KONYA



TEKNOLOJİK DONANIMLI DERSLİKLER

Özel Sümbül İlköğretim Okulu imkânlar ölçüsünde son teknolojiyi eğitim-öğretim için kullanmaktadır. Birinci kademe sınıflarının tamamında sinevizyon cihazı, sinevizyon perdesi, ses sistemi döşelidir. İkinci kademe için ise iki adet sinevizyon, ses sistemi vs. donanımlı derslik hizmet vermektedir. Bu dersliklerden birinde akıllı sınıf ve akıllı tahta teknolojisi bulunmaktadır. Ayrıca ihtiyaç halinde kullanılmak üzere bir de seyyar sinevizyon cihazı bulundurulmaktadır. Öğretmenlerimiz dizüstü bilgisayarlarıyla ihtiyaç olduğu zamanlarda bahsi geçen teknolojiyi öğrencilerin eğitimi için kullanmaktadırlar.

AKILLI SINIF VE ELEKTRONİK TAHTA TEKNOLOJİSİ

Akıllı Sınıf Öğretmenin, ders anlatımlarını sınıfında kurulu bilgi teknolojisi (bilgisayar, projeksiyon, akıllı tahta) kullanarak daha etkin ve daha kalıcı yapmasına imkân tanıyan teknolojik donanımdır.

Gerek öğretmenin akıllı sınıfta, gerekse öğrencinin okul dışı saatlerde evde kullanmış olduğu **Mobides Bilgi Bankası** içinde; binlerce animasyon, soru, harita, resim film ve doküman yer almaktadır. Bu sistem sayesinde tüm dersler interaktif bir anlatımla yapılmakta, daha üretken ve dinamik bir eğitim ortaya çıkmakta özellikle de ders anlatımlarında zaman kaybı azalmaktadır.

Elektronik Tahta (MİMİO Xi): Sinevizyon sınıfımızda beyaz yazı tahtasına monte edilmiş elektronik bir cihazdır. Dizüstü bilgisayara bağlayarak kullanılmaktadır, projeksiyon cihazımızla programlarımızı beyaz tahta üzerinden kontrol edebiliyoruz. MimiO Xi ile beyaz tahta üzerine yazdıklarımızı dijital ortamda kaydedebiliyor ve farklı uygulamalarımıza entegre edebiliyoruz.

Multimedya bir sunum yapmak istediğimizde mimio stylus kalemlerle sunum yaptığımız bilgisayarımızı kablosuz fare ile kontrol etme imkanına sahip oluyoruz. Bilgisayarımızdaki bütün program ve dokümanlara beyaz tahtamızdan direkt ulaşabiliyoruz. Bu sistemle toplantılarımızda en iyi sunumu yapabiliyor ve öğrencilerimize en iyi ders anlatımını yapabiliyoruz.